СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко, д. 1, тел. 7-55-87
__________________________________________________________________________

                                                    Р Е Ш Е Н И Е  № 82

02 июня 2021г.                                                                                   г. Полярные Зори

Об утверждении Программы приоритетных целей деятельности

Совета депутатов VI созыва и администрации города Полярные Зори

с подведомственной территорией

 Заслушав и обсудив информацию Серебрениковой М.С. – председателя

постоянной комиссии по бюджету, финансам, экономике и муниципальной

собственности, Адаженика И.Н. – председателя постоянной комиссий по

законодательству и местному самоуправлению, Фомина А.Ю. – председателя

постоянной комиссии по социальным вопросам и делам молодежи, Анисимова

А.В. – председателя постоянной комиссии по жилищно-коммунальным вопросам

и благоустройству, Совет  депутатов Р Е Ш И Л :

1. Утвердить Программу приоритетных целей деятельности Совета депу-

татов VI созыва и администрации города Полярные Зори с подведомственной

территорией согласно приложению №1 к настоящему решению.

 2. Постоянной комиссии по жилищно-коммунальным вопросам и

благоустройству (Анисимов А.В.) доработать программу мероприятий (задач)

для целей №№10-12 и представить их на утверждение в Совет депутатов не

позднее 20 июня 2021 года.

 3. По окончании каждого года заслушивать доклады председателей

постоянных комиссий (Серебреникова М.С., Адаженик И.Н., Фомин А.Ю.,

Анисимов А.В.) на заседании Совета депутатов о выполнении ежегодных

мероприятий (задач), направленных на достижение приоритетных целей, по

принадлежности.

4. Перечень Программы приоритетных целей деятельности Совета

депутатов VI созыва и администрации города Полярные Зори с

подведомственной территорией (приложение №2) обнародовать в средствах

массовой информации муниципального образования.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава города Полярные Зори                             Председатель Совета депутатов

с подведомственной территорией                         города Полярные Зори

                                                                                  с подведомственной территорией

                                     М.О. Пухов                                       Ю.П. Мельник